АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 31.12.2010                                   г. Бородино                                            № 958

О сроках предоставления годовой

отчетности об исполнении

бюджета за 2010 год и бюджетной

отчетности в 2011 году

подведомственными учреждениями

На основании статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказа Министерства финансов РФ от 13.11.2008 № 128н «Об утверждении инструкции о порядке составления и предоставления годовой, квартальной и месячной отчетности об исполнении бюджетов бюджетной системы Российской Федерации»:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить срок 17 января 2011 года предоставления годовой отчетности об исполнении бюджета для подведомственных учреждений за 2010 год.

2. Установить срок предоставления месячной и квартальной бюджетной отчетности об исполнении бюджета для подведомственных учреждений в 2011 году – 5 числа месяца, следующего за отчетным. Если выпадает выходной день, то отчет предоставляется до 5 числа месяца, следующего за отчетным.

2. Постановление вступает в силу с момента опубликования в газете «Бородинский вестник» и распространяет свое действие на правоотношения возникшие с 01.01.2011 года.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава города Бородино                                                                А. Н. Борчуков

Догорова  3 24 71